МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский государственный архитектурно-строительный университет»

(КазГАСУ)
ул. Зеленая, д.1, г. Казань, 420043, тел. (843) 510 46 01, факс (843) 238 79 72, info@kgasu.ru

ОКПО 02069622, ОГРН 1021602836485, ИНН 1655018025, КПП 165501001

«04» августа 2022 г.    № 163-О

ПРИКАЗ

«Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок»

В целях реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», дальнейшего

совершенствования системы приобретения товаров, работ и услуг из

бюджетных и внебюджетных средств КГАСУ,

приказываю:

1. Утвердить Единую комиссию по рассмотрению заявок  в следующем

составе:

Председатель комиссии:

проректор по развитию А.И. Рахматуллин

Заместитель председателя комиссии:

проректор по цифровизации Д.М. Кордончик

Члены комиссии:

проректор по административно-хозяйственной

работе и безопасности

И.В. Боровских

начальник юридического отдела Р.Р. Зинатулин

начальник ОМ Л.А. Иванова

2. Срок полномочий Единой комиссии по рассмотрению заявок установить с

08 августа 2022 года.

3.При исполнении обязанностей каждому члену комиссии руководствоваться

Положением о Единой комиссии по осуществлению закупок.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор      Р.К. Низамов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ФИО

Должность

Дата подписания

Уникальный

программный код

Рашит Курбангалиевич Низамов

Ректор

04.08.2022

361EAD530C15BCCA12D9E5C38E05344C